Na suvlasnicki dio:19 (6028/100000)

5.1 Zaprimljeno10.12.2018.g. pod brojem Z-48371/2018

UKNJI之BA, ZALO之NO PRAVO, UGOVOR O KREDiTU SOLEMNIZIFl 
UGOVOR BR: 3262588175 03.12.2018, PUNOMOC BR.105/1813.02 
PUNOM06 BR.109/18 13.02.2018, radi osiguranja novcane tra乏bine 
1.425.000,00 Eura (slovima: jedanmilijuncetiristodvadesetpettisucaeur 
protuvrijednosti kuna, uvecano za sve ugovorene kamate i troskove te 

uvjetima iz ugovora, za korist:
ZAGREBACKA BANKA, O旧： 92963223473, TRG BANA JOSIPA JE 

10,10000 ZAGREB
5.2 Zaprimljeno 10.12.2018.g. pod brojem Z-48371/2018

ZABILJE之BA, GLAVNI ULO^AK, u z.k.